
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 87    

N. GENERALE 308 DEL 14/02/2019 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE AL FUNZIONAMENTO AI SENSI DELL'ART.49 COMMA1 

DELLA LEGGE REG.N.16/2006 

 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

AREA UFFICIO DI PIANO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 87    

DEL 14/02/2019 

 

 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE AL FUNZIONAMENTO AI SENSI DELL'ART.49 COMMA1 

DELLA LEGGE REG.N.16/2006 

 

 

IL DIRIGENTE  

 

 

– vista la Legge Regionale 10 Luglio 2006 n.19 "Disciplina del sistema integrato dei servizi 

sociali per la dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia";     

 

– visto il Regolamento Regionale 18 Gennaio 2007, n.4 e successive modifiche ed 

integrazioni;     

 

– preso atto che è stata acquisita la domanda e la relativa documentazione di cui all'art. 39 del 

Regolamento regionale n. 4/2007 dalla quale risulta che il Servizio denominato PROGETTO CAS 

A  Società Cooperativa Sociale ubicato in TRANI (BAT) in Via Tenente Paolo Calderone n.13 CAP 

76125 è in possesso dei requisiti comuni di cui all'art.  37 e dei requisiti strutturali, organizzativi e 

funzionali di cui all'art.  87 del Regolamento regionale n. 4/2007 e successive modifiche ed 

integrazioni, essendo un servizio erogato a domicilio e non avendo ritenuto opportuno del 

sopralluogo presso la sede operativa, per cui si può procedere al rilascio dell'autorizzazione al 

funzionamento ai sensi dell'art. 49, comma 1 della legge regionale n. 19/2006:                                               

    

 

DETERMINA 
 

– ai sensi dell'art. 49, comma 1 della legge regionale 10 Luglio 2006 è autorizzata al 

funzionamento il seguente servizio rivolto a Servizio Di Assistenza Domiciliare (art.87 Reg. R. 

n.4/2007) in quanto è in possesso dei requisiti comuni di cui all'art. 37 e dei requisiti strutturali, 

organizzativi e funzionali di cui all'art. 87 del Regolamento Regionale n. 4/2007 e successive 

modifiche ed integrazioni:    

Sede Operativa: PROGETTO C.A.S.A Società Cooperativa Sociale   

ubicata in TRANI (BAT) in Via Tenente Paolo Calderone n.13 CAP 76125  

  

ente titolare: 

esatta denominazione: PROGETTO C.A.S.A   



2 

 

sede legale: Via Tenente Paolo Calderone n.13 CAP 76125 Comune TRANI(BAT)   

  

legale rappresentante:  

Cognome e Nome: CATANIATERESA   

  

ente gestore diverso con la persona fisica o giuridica che ha la titolarità del servizio e della funzione 

assistenziale; 

esatta denominazione: PROGETTOC.A.S.A   

sede legale: Via Tenente Paolo Calderone n.13 CAP 76125 Comune di Trani (BAT)   

legale rappresentante ente gestore 

CATANIA TERESA nata il 16.07.1964   

residente a Trani(BT) indirizzo Viale Europa n.50 CAP76125 

Codice Fiscale CTNTRS64L56L328P  

  

tipologia: Servizio Di Assistenza Domiciliare (art.87Reg.R.n.4/2007)   

capacità ricettiva: num0 posti letto ovvero  num.10 (circa) utenti in relazione alla tipologia del 

servizio.  

  

natura giuridica: Privata  

 

– di far carico al legale rappresentante dell'ente titolare del predetto servizio, 

• di attestare la permanenza dei requisiti per l'esercizio delle attività autorizzate al 

funzionamento ai sensi dell'art. 52, comma 1 della legge regionale n. 19/2006, a mezzo di 

autocertificazione da presentare con cadenza annuale al  31 dicembre di ogni anno; 

• di comunicare all’Ufficio di Piano dell’Ambito di Trani 

( sportello.sociale@cert.comune.trani.bt.it)  ogni variazione intervenuta negli elementi presi 

a base del presente provvedimento, avendo cura di aggiornare la relativa documentazione, 

tenendo comunque presente quanto disposto dall'art. 38, comma 7 del Regolamento 

Regionale n. 4/2007, circa i casi di decadenza del presente provvedimento autorizzativo.  

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

        

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Alessandro Nicola Attolico;1;6945499



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

A T T E S T A 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune. 

                                                                                  

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

         

==================================================================================== 

 

 

 

 Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE             IL SEGRETARIO GENERALE 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 18/02/2019  al  05/03/2019. 

 

Trani, lì 18/02/2019 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 


